

Да го препишете планов во вашите тетратки.(не е потребно планот да го праќате на мејл)

Време и клима
1.Време е моментална состојба на атмосферските појави и процеси над некое место.
2.За да се знае какво ќе биде времето во наредниот период потребно е да се набљудуваат и проучуваат сите атмосферски појави: температурата на воздухот, воздушниот притисок, правецот и брзината на ветровите, облачноста и количевството на врнежи. 
3.Набљудувањата на атмосферските појави се врши во метеоролошки станици кои се оремени со најразлични направи(инструменти).
4.Клима или поднобје е повеќегодишен режим на времето над некое место или делови на Земјината површина.
5.Климатски фактори се: географската широчина, релјефот-правецот на протегање на планинските вериги, близината на морињата и океаните, растителниот свет и човекот.   

Домашна задача: Преку телевизија да ја следите временската прогноза(да гледате метео) во текот на една недела. Да ја бележите температурата на воздухот во Скопје и со знак(сонце, дожд,облаци) да бележите какво било времето во текот на денот. Доколку има ветер и метеорологот каже од кој правец  дувал да забележите(знак за ветер=дрво). Сè ова да го забележите во вашите тетратки и после една недела(треба да имате прогноза за 7 дена) да го сликате и да го пратите на мејл.
